

Årsredovisning

för

Mykorrhiza Socionomkonsult AB

559388-0502

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helen Bardhamre, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för Mykorrhiza Socionomkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom socialt arbete. Den centrala delen av verksamheten handlar om att täcka upp socionombemanning inom kommunal socialtjänst vid tillfälliga arbetstoppar, hög arbetsbelastning eller under pågående rekrytering. Bolaget kan även ta uppdrag avseende mentorskap, enskilda ärenden som kräver erfaren handläggning samt kompetensutveckling på arbetsplatser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets verksamhet ej varit aktiv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	0	1 223	997
Resultat efter finansiella poster	-92	234	143
Soliditet (%)	39,0	63,0	48,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till 0 kr då bolagets verksamhet pausats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 858	185 496	261 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		185 496	-185 496	0
Årets resultat			-91 794	-91 794
Belopp vid årets utgång	25 000	86 354	-91 794	19 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	86 354
årets förlust	-91 794
	-5 440
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 440
	-5 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27	1 223 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27	1 223 443
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 464	-176 512
Personalkostnader	2	-21 982	-782 310
Övriga rörelsekostnader		0	-25 758
Summa rörelsekostnader		-91 446	-984 580
Rörelseresultat		-91 419	238 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404	-5 102
Summa finansiella poster		-375	-4 951
Resultat efter finansiella poster		-91 794	233 912
Resultat före skatt		-91 794	233 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 416
Årets resultat		-91 794	185 496

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 272

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 036

67 456

Summa kortfristiga fordringar

17 308

67 456

Kassa och bank

Kassa och bank

32 804

347 128

Summa kassa och bank

32 804

347 128

Summa omsättningstillgångar

50 112

414 584

SUMMA TILLGÅNGAR

50 112

414 584

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 354

50 858

Årets resultat

-91 794

185 496

Summa fritt eget kapital

-5 440

236 354

Summa eget kapital

19 560

261 354

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 052

Skatteskulder

18 347

21 532

Övriga skulder

242

111 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 963

9 850

Summa kortfristiga skulder

30 552

153 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 112

414 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 År

Bolaget har under tidigare räkenskapsår sålt alla anläggningstillgångar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Årsredovisningen beslutades 2025-10-08

Stockholm

Helen Bardhamre

Helen Bardhamre

2025-11-07